Charakteristische
Merkmale
− Nenndrehmomente 100 NVm,
200 NVm, 500 NVm,1 kNVm, 2 kNVm,
3 kNVm, 5 kNVm und 10 kNVm
− Nenndrehzahlen von
12 000 min−1 bis 24 000 min−1
− Geringe Rotorgewichte

Bestellnummer:
K-T10FS −
Bestellbeispiel:
K-T10FS - NS F 1 05 0 0 Q
Code Option 1: Messbereich
500Q 500 N⋅m
001R 1 kN⋅m
002R 2 kN⋅m
3 kN⋅m
Code Option 7: Zubehör
Ohne Zubehör
Code Option 4: Genauigkeit
S Standard
G
�
Höhere Genauigkeit1)
Lin. <�0,03 % und TK0 <�0,03 %
S
1) Bei Spannungsausgang: Lin. <�0,05 % ; TK0 <�0,13 %
2) Nur bei Option 3, Code SF1, SU2
Code Option 6: Anschlusskabel
V1 Anschlusskabel Drehmoment für KF1, 423-freie Enden, 6 m
V2*) Anschlusskabel Drehmoment für KF1, 423-freie Enden, max. 80 m
V3 Anschlusskabel Drehmoment für KF1, 423-MS3106PEMV, 6 m
V4*) Anschlusskabel Drehmoment für KF1, 423-MS3106PEMV, max. 80 m
V0 Ohne Anschlusskabel
Code Option 5: Drehzahl-Messsystem 2)
1 Mit optischem Drehzahl-Messsystem; 360 Impulse/Umdrehung
A Mit optischem Drehzahl-Messsystem; 360 Impulse/Umdrehung und Referenzimpuls
0 Ohne Drehzahl-Messsystem
V 5
m*)
V5 Anschlusskabel Drehmoment für SF1/SU2, 423-D-Sub 15P, 6 m
V6*) Anschlusskabel Drehmoment für SF1/SU2, 423-D-Sub 15P, max. 50 m
W1 Je ein Kabel Drehmoment und Drehzahl,  423-D-Sub 15P, 6 m
W2*) Je ein Kabel Drehmoment und Drehzahl, 423-D-Sub 15P, max. 50 m
m*)
*) Bei Auswahl V2, V4, V6 W2 und
W6 bitte gewünschte Kabellänge
angeben.
W5 Je ein Kabel Drehmoment und Drehzahl mit Referenzimpuls,
423-freie Enden, 6 m
W6*) Je ein Kabel Drehmoment und Drehzahl mit Referenzimpuls,
423-freie Enden, max. 50 m
N
H
Code Option 2: Nenndrehzahl
H Nenndrehzahl messbereichsabhängig
12000 min-1 bis 24000 min-1
Code Option 3: Elektrische  Konfiguration
KF1 Ausgangssignal 10 kHz�5 kHz,
Speisespannung 14 kHz / 54 V; Rechteck
SF1 Ausgangssignal 10 kHz�5 kHz,
Versorgungsspannung 18...30 V DC
SU2 Ausgangssignal 10 kHz�5 kHz und �10 V,
Versorgungsspannung 18...30 V DC
003R
005R 5 kN⋅m
10 kN⋅m010R
200Q 200 N⋅m
100Q 100 N⋅m
M Mit magnetischem Drehzahl-Messsystem; 600/720 Impulse/Umdrehung
Zubehör, zusätzlich zu beziehen
423G-7S, Kabeldose 7-polig, gerade Kabeleinführung, für Drehmomentausgang (Stecker 1, 3),